入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和３年７月９日

自治医科大学附属さいたま医療センター

事務部総務課

１ 件  名     夜間看護補助業務の労働者派遣契約について

２ 業務委託内容   入札説明書記載のとおりとする。

３ 履行(納入)場所  埼玉県さいたま市大宮区天沼町１－８４７

４ 所管部署名    自治医科大学附属さいたま医療センター 事務部総務課

５ 入札方式     条件付一般競争入札

６ 入札日時及び場所

   日時：令和３年８月３日（火）１０時３０分

   場所：自治医科大学附属さいたま医療センター 管理・研究棟１階 会議室Ａ

※入札参加表明書等提出後、上記日時までに入札説明書に基づき、捺印した下記書類を総務

課あてに提出（持参）すること。

    ①入札書

    ②提案書（添付書類含む）

    ③入札参加表明書（原本）

④委任状（入札を代理人を立てて行う場合）

７ 入札参加表明書締切及び提出先

   令和３年７月２１日（水）１２時００分 まで

      契約担当メールアドレス宛て下記様式をＰＤＦに変換し提出（送信）すること。

    ①入札参加表明書

    ②会社概要

③都道府県の入札参加資格決定通知書の写し

８ 入札参加資格確認通知書

   令和３年７月２６日（月）１７時００分 まで

   申請された Emailアドレス宛に返信することとする。（要受信確認）

９ 入札保証金   免 除

10 契約保証金   免 除

11 その他     入札の係る詳細については、入札説明書による。

12 担当部署

所在地：埼玉県さいたま市大宮区天沼町１－８４７

施設名：自治医科大学附属さいたま医療センター

担当者：事務部総務課 青山

メールアドレス：haken@jichi.ac.jp

ＴＥＬ：０４８-６４８-５２１９